
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów sołeckich na terenie Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 21-29 Statutów Sołectw zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wybory do organów sołectw na terenie Gminy Nidzica na kadencję 2024-2029 odbędą się w terminie 
od 20 maja 2024 r. do 12 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zebranie wiejskie, na którym odbędą się wybory do organów sołeckich w poszczególnych sołectwach, 
obsługuje zespół w składzie: 

1) Burmistrz lub Sekretarz Miasta; 

2) Radny Rady Miejskiej w Nidzicy; 

3) wyznaczony pracownik urzędu - protokolant. 

§ 3. Szczegółowy harmonogram zebrań wyborczych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Tryb i sposób przeprowadzenia wyborów do organów sołeckich określają statuty poszczególnych 
sołectw. 

§ 5. Koszty przeprowadzenia wyborów pokryte zostaną z budżetu Gminy Nidzica. 

§ 6. Za koordynację i przygotowanie zebrań wyborczych w sołectwach odpowiedzialny jest Wydział 
Organizacyjny i Spraw Obywatelskich. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 5



 

 

 

 

Lp. TERMIN 

ZEBRANIA 

SOŁECTWA GODZINA 

SPOTKANIA 

SKŁAD ZESPOŁU MIEJSCE SPOTKANIA 

1 2024-05-20 Bartoszki 16 00 1) Burmistrz Nidzicy                                       

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Anna Waleriańska 

Mieszkanie sołtysa 

2 2024-05-20 Bolejny 16 00 1) Sekretarz  Miasta                                           

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Halina Jarzyńska 

Świetlica wiejska 

3 2024-05-20 Waszulki 18 00 1) Burmistrz Nidzicy                                            

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Anna Waleriańska 

Urząd Miejski w Nidzicy, sala konferencyjna 

4 2024-05-20 Żelazno 18 00 1) Sekretarz  Miasta                                         

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Halina Jarzyńska 

Plac sołecki w Żelaźnie 

5 2024-05-21 Rączki 16 00 1) Burmistrz Nidzicy                                         

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Anna Andryszkiewicz 

Szkoła Podstawowa w Rączkach 

6 2024-05-21 Załuski 18 00 1) Burmistrz  Nidzicy                                         

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Anna Andryszkiewicz 

Świetlica wiejska 

7 2024-05-21 Likusy 16 00 1) Sekretarz Miasta                                          

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Alicja Rożek 

Mieszkanie sołtysa 

Załącznik do zarządzenia Nr 2/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 8 maja 2024 r.

Przyjęty 2 z 5



8 2024-05-21 Nibork Drugi 18 00 1) Sekretarz Miasta                                        

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Alicja Rożek 

Świetlica wiejska 

9 2024-05-22 Jabłonka 16 00 1) Burmistrz Nidzicy                                            

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Anna Kacprzyńska 

Świetlica wiejska 

10 2024-05-22 Kamionka 16 00 1) Sekretarz Miasta                                           

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Dorota Moszczyńska 

Garncarska Wioska 

11 2024-05-22 Kanigowo 18 00 1) Sekretarz Miasta                                            

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Dorota Moszczyńska 

Świetlica wiejska 

12 2024-05-22 Wikno 18 00 1) Burmistrz Nidzicy                                            

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Anna Kacprzyńska 

Zajazd "Bombonierka" 

13 2024-05-23 Litwinki 16 00 1) Burmistrz Nidzicy                                           

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Halina Jarzyńska 

Urząd Miejski w Nidzicy, sala konferencyjna 

14 2024-05-23 Napiwoda 18 00 1) Burmistrz  Nidzicy                                          

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Halina Jarzyńska 

Szkoła Podstawowa w Napiwodzie 

15 2024-05-23 Módłki 18 00 1) Sekretarz Miasta                                            

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Alicja Rożek 

Pod Grzybkiem 

16 2024-05-27 Łyna 16 00 1) Burmistrz Nidzicy                                            

2) Radny Rady Miejskiej  

3)Anna Waleriańska 

Świetlica wiejska 

Przyjęty 3 z 5



17 2024-05-27 Łysakowo 16 00 1) Sekretarz Miasta                                           

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Halina Jarzyńska 

Świetlica wiejska 

18 2024-05-27 Rozdroże 18 00 1) Sekretarz Miasta                                            

2) Radny Rady Miejskiej 

 3) Halina Jarzyńska 

Świetlica wiejska 

19 2024-05-27 Wietrzychowo 18 00 1) Burmistrz  Nidzicy                                         

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Anna Waleriańska 

Świetlica wiejska 

20 2024-05-28 Orłowo 16 00 1) Burmistrz Nidzicy                                            

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Anna Waleriańska 

Świetlica wiejska 

21 2024-05-28 Szerokopaś 18 00 1) Sekretarz Miasta                                            

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Halina Jarzyńska 

Boisko wiejskie - namiot 

22 2024-05-28 Tatary 16 00 1) Sekretarz Miasta                                            

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Halina Jarzyńska 

Urząd Miejski w Nidzicy, sala konferencyjna 

23 2024-05-28 Wólka 

Orłowska 

18 00 1) Burmistrz Nidzicy                                           

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Anna Waleriańska 

Plac sołecki - namiot 

24 2024-06-03 Piotrowice 16 00 1) Sekretarz Miasta                                            

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Dorota Moszczyńska 

Świetlica wiejska 

25 2024-06-03 Zagrzewo 18 00 1) Burmistrz Nidzicy                                          

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Weronika Przeździecka 

Świetlica wiejska 

26 2024-06-03 Magdaleniec 16 00 1) Burmistrz Nidzicy                                         

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Weronika Przeździecka 

Świetlica wiejska 

Przyjęty 4 z 5



27 2024-06-03 Radomin 18 00 1) Sekretarz Miasta                                            

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Dorota Moszczyńska 

Urząd Miejski w Nidzicy, sala konferencyjna 

28 2024-06-05 Dobrzyń 16 00 1)Burmistrz Nidzicy 

2)Radny Rady Miejskiej 

3) Anna Andryszkiewicz 

Pod Grzybkiem 

29 2024-06-05 Frąknowo 18 00 1) Burmistrz Nidzicy 

2) Radny Rady Miejskiej 

3) Anna Andryszkiewicz 

Budynek OSP Frąknowo 

30 2024-06-05 Grzegórzki 18 00 1) Sekretarz Miasta                                            

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Alicja Rożek 

Świetlica wiejska 

31 2024-06-11 Olszewo 16 00 1) Sekretarz Miasta                                           

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Alicja Rożek 

Pod Grzybkiem 

32 2024-06-11 Piątki 18 00 1) Sekretarz Miasta                                          

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Alicja Rożek 

Urząd Miejski w Nidzicy, sala konferencyjna 

33 2024-06-11 Wały 16 00 1) Burmistrz  Nidzicy                                          

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Halina Jarzyńska 

Plac sołecki - altanka 

34 2024-06-11 Zimna Woda 18 00 1) Burmistrz Nidzicy                                          

2) Radny Rady Miejskiej  

3) Halina Jarzyńska 

Sala parafialna przy kościele w Zimnej Wodzie 

 

Przyjęty 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


